PORTWEST

B1208 -

Kollektion: Rekord
Overdel: Mikrofiber og stof
Indersal: TPR cap

For: Lugtstop antibakteriel
Midtersal: Fresh'n Flex
Takap: SlimCap

Sal: PU/TPU

Ydre karton: 10

I

Rekord
Record anti treetheds fodtgj, der giver et svar pa efterspgrgslen efter
letveegtsdesign.

Base

Komfort var det, der inspirerede Base Protection siden opstarten.
Virksomheden fremstiller sikkerhedsfodtgj, der kombinerer teknologi og
funktionelle krav, for at imegdekomme professionelle og mere kreevende
forbruger.

BaS

O,

feel the comfort [ ]

Standarder

EN ISO 20345 S3 (ESD SRC)
EN 61340-4-3

EN 61340-5-1

CEI EN 61340-4-3

(31-Mar-2023)

Features

- Overkap for en hgjere slidstyrke
- Foret krave for komfort

. PW3 Handveerkerbukser

- Anti-Statisk fodtgj

. Stgdabsorbering i hael omréadet
- Punkterings fri sl

- 200 joule resistent takappe

- Vandafvisende overdel

- Kulbrinte resistente

- Metal fri

- Elektronisk udstyrs beskyttelse mod elektrostatiske udladninger




PORTWEST

B1208 -

Varekode: 6404199000

Test Hus

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Cert Nr: F-113-04669-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B1208GCR35
B1208GCR36
B1208GCR37
B1208GCR38
B1208GCR39
B1208GCR40
B1208GCR41

B1208GCR42
B1208GCR43
B1208GCR44
B1208GCR45
B1208GCR46
B1208GCR47
B1208GCR48

(31-Mar-2023)

Colour

Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt

(Notified Body No.: NB: 0465)

O

Weight(Kg)
0.9980
1.0400
1.0900
1.1000
1.1600
1.2000
1.3000
1.2900
1.3400
1.3900
1.4400
1.5000
1.5700
1.6300

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS

feel the comfort [ ]

EAN13

8052530120958
8050262509591
8050262509607
8050262509614
8050262509621
8050262509638
8050262509645
8050262509652
8050262509669
8050262509676
8050262509683
8050262509690
8050262509706
8050262509713




